
 

UCHWAŁA Nr XXXV/605/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie               

w Koszalinie z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491) oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi                              z dnia 22 czerwca 2021 r.  

na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie oraz zapoznaniu się                    

ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Koszalinie, odrzuca skargę,                       

z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koszalinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Koszalinie 

 

 Barbara Grygorcewicz 

 

 

 

 

 

 

Do publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej dokonano  
wyłączenia jawności danych osobowych podlegających ochronie  
ustawowej. (Ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych  
osobowych Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) 

 

 

 

 


